
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 20.11.2020 г. № 134 - о/д

«Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре» '

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», приказом комитета образования, науки и молодёжной политики 
Волгоградской области от 20.10.2020 г. № 747 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2020-2021 учебном 
году»», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Николаевском муниципальном районе 2020-2021 учебном году» № 116 - 
о/д от 05.11.2020 г., на основании протоколов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физической культуре (от 20.11.2020 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

а) рейтинг победи гелей по физической куль гуре (девушки):
№ ФИО участника 111 кола ФИО учи геля, 

подготовившего 
победителя (призёра)

Количество 
баллов

Результат

, 7 класс
1 Жумашева. Диана • МОУ «СП 1 № 2» г. 

Николаевска
Черевичко Павел 
Юрьевич

60 Победитель

8 класс
2 Пилипенко Дарья МОУ «СШ № 1» г.

Николаевска-i
Митраков Александр 
Михайлович

67,5 Победитель

> г 9 класс
3 Нигфльская 

Анастасия
МОУ’«CHI №2» г. 
Николаевска

Маматказина Гульнара 
Назифовна

92 Победитель

1 )класс
4 Байтисйва Сабри на МОУ «Средняя школа 

№ 3» г. Николаевска
Гребенникова Наталья 
Владимировна

89,5 Победитель

' 1
1

1 класс .
5 Душминова Земфира 

тс ■ У
МОУ «СШ № 2» г. 
11иколасвска

Маматказина Гульнара 
Назифовна

92,2 ГТ - II юбедитель

J

б) рейтинг победителей по физической культуре (юноши):
№ ФИО участника Школа ФИО учителя, 

подготовившего 
победителя (призёра)

Количество 
баллов

Результат

7 класс
1 Щетинин Ярослав МОУ «СШ № 1» г.

Николаевска
Короткая Анастасия 
Дмитриевна

59 Победитель

8 класс



2 Бровченко Артем МОУ «СШ № 2» г. 
Николаевска

Черевичко Павел 
Юрьевич

59 Победитель

9 класс
3 Полицеймако

Андрей
МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Осьмак Ирина 
Вениаминовна

93 Победитель

10 класс
4 Муратов Сабир МОУ «СП! № 2» г. 

Николаевска
Черевичко 11авел
Юрьевич

93 Победитель

11 класс
5 Кобушко Олег МОУ «СШ № 1» г.

Николаевска
Митраков Александр
Михайлович

91,5 Победитель

в) рейтинг призёров по физической кулыуре (девушки):
№ ФИО участника Школа ФИО учителя, 

подготовившего 
победителя (призёра)

Количество 
баллов

Результат

7 класс
1 Чемеркина Ангелина МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Короткая Анастасия 
Дмитриевна

52 Призёр

2
Ковалева Валерия МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Короткая Анастасия 
Дмитриевна

46 Призёр

8 класс
1 Ткаченко Екатерина МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Митраков Александр 
Михайлович

60.5 11 ризёр

2 Кирпа Елизавета МОУ «СШ №2» г. 
Николаевска

Черевичко Павел 
Юрьевич

59.5 11ризёр

3 Прокопий Валерия МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

51 Призёр

9 класс
1- Романюк Влада МОУ «Средняя школа 

№ 3» г. Николаевска
Осьмак Ирина 
Вениаминовна

85 Призёр

2 t Рубцова Елена МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

79 Призёр

3 Валиева Полина МОУ «Новобытовская 
СШ»

Хадынова Катима 
Пайзуновна

61,5 Призёр

4 Пономарева Ирина МОУ«СШ № 1» г. 
Николаевска

Митраков Александр 
■ Михайлович

59.5 Призёр

) . ' ' У н класс
1 . К&равец Дарья МОУ «Средняя школа 

№ 3» г. Николаевска
Гребенникова Наталья 
Владимировна

88 Призёр

2 Синицына Софья МОУ «Очкуровская
СШ»

Синицын Денис 
Александрович

76 Призёр

г) рейтинг призёров но физической культуре (юноши):
№ ФИО участника Школа ФИО учителя, 

подготовившего 
победителя (призёра)

Количество 
баллов

Результат

7 класс
1 Чернодед Евгений МОУ «СШ№2» г. 

Николаевска
Черевичко Павел 
Юрьевич

54 Призёр

2
Даниленко Вадим. МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Короткая Анастасия 
Дмитриевна

51 Призёр

3 Шодиев Сабир МОУ «11овобы говская 
(ЧП»

Хадынова Катима 
Пайзуновна

40 Призёр



9 класс
1 Бурмистров Иван МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Митраков Александр 
Михайлович

91.5 Призёр

2 Косаев Вадим МОУ «СШ № 2» г. 
Николаевска

Маматказина Гульнара 
Назифовна

91 Призер

3 Буланов Дмитрий МОУ «Очкуровская 
СШ»

Синицын Денис 
Александрович

59.5 Призёр

10 класс
1 Мошков Алексей МОУ «Средняя школа 

№ 3» г. Николаевска
Гребенникова Наталья 
Владимировна

80 Призёр

11 класс
1 Арсентьев Егор МОУ «СШ № 2» г. 

Николаевска
Маматказина Гульнара 
Назифовна

88.5 Призёр

2 Черевичко Алексей МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Гребенникова Наталья 
Владимировна

83.5 Призёр

2 .Наградить грамотами Отдела но образованию администрации Николаевского 
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников.
3 .Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной 
обстановке.
4 . Контроль за исполненнем настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по 
образованию Золотареву Е.Н.

Начальник Отдела но образованию 
администрации 11иколаевского 
мутайвйДшцого района 
ВодГ§ёраЙсКой облаеги| 

'

‘ 4- ■ ■

А.Л. Удодов

С приказом ознакомлена: . Е.Н. Золотарева


